propterea repellendus, vt. ff. de testi. l. nullus. r. C. de testi. l. om-  
nibus. Item dñs Sera reprobat qz non deponit qz pactum  
scm fuerit qz essent pignoris loco per. d. S. nec eo presente nec  
per aliam personam que probetur ab eo habuisse mandatum:  
paciscendi. Unde scm per aliam personam non potuit. d. S.  
vel eius filie preiudicare. vt de pactis si vnus. s. ante oia. Itē  
qz deponit qz res tradite fuerunt in domo dñi Mandōis ru-  
bei. r. tñ appet per instm qz tradite fuerunt in epatu Parme  
in villa de Elius in domo dñi Jacopi areti. r. ideo eius dposi-  
tioni nullo modo credendum. Item reprobantur oēs predicti  
testes. vel qz. l. cauetur qz qui vult probare p instm hz probat  
per maiorem numerum testium qz quibus equipollet instm:  
vnde si instm equipollet duobus tunc o3 probari per tres te-  
stes: si tribus per quattuor: vt no. in aut. d. fideiu. s. si vō aliqd  
Item in alia lege cauetur qz instm vñ continere auctoritatez  
tot testium quot in eo reperiunt: vt pz. C. qui te. fa. pos. l. hac cō-  
sul. r. no. C. de fideicom. l. h. Cum ergo instm donatōis ptine-  
ant. v. testes. Sequitur qz non potuerit per minorem numerū  
p ipm deponi: hoc est qz res aliter se habuerit qz in instm con-  
tineatur.

Dy.

Cons. xlvij.

## In christi nomine amen.

**I**nter et diligēter examinata petitiōe p Guinzellū  
porrecta noie suo r filioz: r visis oib⁹ bis qz prudē-  
ter r subtili allegant p aduocatū actoris: r visis qz  
obiciunt petitiōi r rñsionib⁹ qz cōtra oppōnes fuit r visa snia  
absolutoria p Guinzellū p lata: vñ mibi Dy. d. mu. qz illa vba  
i petitiōe infra: videlicet dices ad se r pdictos p qbus agit r quo-  
rum noie agit vt dcm est ptinere iure dñij vel qñ nō pprie po-  
tuerūt i petitiōe apponi: qz dñij non ptinebat ad actores: nō  
enī apz qz tpe trāsfactionis r cessiōis scē p syndicum monasterij  
possessio cēt penes monasteriū vñ penes Guinzellū r filios: nec  
apz postea qz tractu tps ille Guinzellū r filij fuerūt possionē adepti  
r iō cōstat eos hē dñij: qz non potuit sine traditiōe vñ qñ  
traditione qz est qñ is qui trāsfert pstituit noie illius in que trāf-  
ferre intēdit vel pcaro ab eo rogat: vt hec pbatur. ff. de act. ep.  
r vñ. l. qntus muti: r de rei vñ. l. si ager. r de act. r ob. l. obliga-  
tionū subā r de acq. pos. l. qd meo noie r. l. inter dñi. Itē eadez  
rōne nō hnt qñ dñij: qz in acq. sitione qñ dñij rōne cuius pu-  
bliciana dñi regitur etiā traditio vel qñ traditio vt de public.  
l. i. r. l. traditione r. l. si ego. s. i. tñ bñ hēbāt actionē in rē qz mo-  
nasterio ppetebat qz ille bñ potuerūt p cessionē trāsferrī vt. C.  
d. hē. vñ. l. si. r. ann. cessio scā cēt auctoritate dñi epī qz p trāsfact.  
pcessit ex eo qz videbat pdictionē monasterij pstituti meliorem  
certū est eā tenere vt l. c. sine exce. r ar. C. d. trāsfac. l. ptes. r. ff. de  
furtis. l. si pignore. s. si. r. l. iter dñi. s. qz tutelā r iō dēbat pdictis  
actoribus restō fieri tanqz pcuratorib⁹ in rē suā tñ qz dixerūt  
ad se ptinere iure dominij vel quasi: r hoc ostenderunt qz d pos-  
sessione sua vel de possessione monasterij que eis pdesse debēt  
nihil probauerūt verisimile iudicantes motos fuisse ad iudicā-  
dum nec ius petēdi nouo iudicio reseruasse. Ille enim cui cedit  
in rem actio non hz propterea dominij vel quasi fm opi. cōez  
h3 habeat in rē actionem directam noie cedentis r vtilem no-  
mine suo vt glosatur fa. ber. l. r. ideo melius est formare petitiō-  
nem de nouo qz pcedere in petitione antiqua in cā. app. qz for-  
te cēt alij cōsultores eadem rōne mouerent ad dicēdum absolu-  
tionē faciēdam saluo iure petēdi in alieno iudicio visa forma  
petitionis: r examinata etiā forma trāsfactionis videtur mibi  
qz trāsfactio de iur. teneat r cessio facta sicut probatū est. s. adeo  
qz si de nouo agat nihil ob stare d3 actoribus qz psecutio cuius  
libet iuris monasterio acquisiti trāslata est p monasteriū: siue  
p syndicum monasterij in actores: r ideo si monasterio cōpete-  
bat p ingressum bartholomee directa vel vtilis in rez: illa trāf-  
lata est p cessionem in actores. Item r si cōpetebat publiciana  
pp titulum diuisionis r adiudicationis ex. cā diuisionis facte  
de qua nullo modo negari pōt r illa similiter trāslata est in  
actores: forma vero petitiōis est: aperta hoc modo. Coram vo-  
bis dño. r. c. dicit r propōit talis qz diuisio talis domus facta  
fuit inter tales: r qz ex cā diuisionis adiudicata fuit tali. dimi-  
dia talis domus r qz tali cui adiudicata fuit successit quedam  
sua filia que vocabatur Olādega siue Bartholomea. r quod  
eadem Olādega ingressa fuit moñ. sancte Justine: r ibidem p  
fessa r quod illam dimidiam partem domus possedit predicta